



MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
Autorização de Fornecimento

AF 001280/2024 - Emissão: 22/04/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

Município de Pindamonhangaba
CNPJ 45.226.214/0001-19
Avenida Nossa Senhora do Bom Sucesso, nº 1400
Pindamonhangaba / SP, CEP 12420-010
Tel: (12) 3644-5600 - Almojarifado Central (12) 3645-3389

Fornecedor:	48.908.174 ELIAS FERREIRA SAMPAIO JUNIOR (446334)			48.908.174/0001-83
Endereço:	RUA RUA JOSE MILLIET FILHO, 401 - JARDIM ANA EMILIA, CEP: 12070200, TAUBATÉ - SP			
e-Mail:	eliascontatoti@outlook.com.br	Contatos:	(12) 9914-3713	
Conta Bancária:	-	Agência:	- C/C:	-

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	GESTÃO GERAL (0001)
Centro Consumo:	SECRETARIA DE TECNOLOGIA INOVAÇÃO E PROJETOS (443)
Solic.de Compra:	000974/2024

Processo de compra

Número:	005178/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000091/2024
Data:	16/04/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	SETIP		

Aquisição de material de suporte para tecnologia da informação.

Informação p/entrega

Almojarifado responsável:	ALMOXARIFADO CENTRAL (1)		
Prazo para entrega da mercadoria:	015 Dias	Condições de pagamento:	30 DIAS APÓS EMISSÃO NF
Local para entrega da mercadoria:	CONFORME ORIENTAÇÃO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL - SETIP		

Empenho(s)

05382/2024 - Ordinário	UO: 0116 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E PROJETOS UE: 011630 - DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUTURA E TELECOMUNICAÇÕES 00927 011630 04.126.0004.2007 01 110.0000 3.3.90.30.26	Valor utilizado:	10.702,50
------------------------	--	------------------	-----------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0001	1.021.002.00015937 BATERIA DE 3V MARCA: ELGIN DESCRIÇÃO COMPLETA:	50,0000	UN	2,9000	145,00
0002	1.045.002.00012218 FILTRO DE LINHA MARCA: MEGATRON DESCRIÇÃO COMPLETA: FILTRO DE LINHA	50,0000	UN	36,9000	1.845,00
0003	1.021.002.00025458 CABO DISPLAYPORT/HDMI MARCA: VINIK	25,0000	UN	44,9000	1.122,50
0004	1.021.001.00019656 Conversor VGA para HDMI. MARCA: VINIK	10,0000	PC	33,0000	330,00
0005	1.021.001.00025989 CONVERSOR HDMI X DISPLAYPORT MARCA: ADAPTER DISPLAY	10,0000	UN	51,0000	510,00
0006	1.021.002.00023396 SSD Sata 256 GB 6Gb/s ou de tecnologia superior MARCA: KBM	30,0000	UN	225,0000	6.750,00



AF 001280/2024 - Emissão: 22/04/2024

1ª Via - Cabeçalho_AF

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
TOTAL:				10.702,50	

(dez mil setecentos e dois reais e cinquenta centavos)

Assinado por 1 pessoa: LUCIO DO CARMO DA SILVA
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://pindamonhangaba.1doc.com.br/verificacao/52E6-EA83-0E79-A158> e informe o código 52E6-EA83-0E79-A158





VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 52E6-EA83-0E79-A158

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUCIO DO CARMO DA SILVA (CPF 307.XXX.XXX-99) em 22/04/2024 17:15:12 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://pindamonhangaba.1doc.com.br/verificacao/52E6-EA83-0E79-A158>